
2

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

TYP 26/1005

Dveřní klika

TYP 26R/1005

Dveřní klika 
pod žaluzie

TYP 26/1005 P

Dveřní klika  
s madlem typu P

Hliníková dveřní klika se štítem, šrouby M5, čtvercový trn 8 mm, bez posilovače.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.



3

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

TYP 26/1005 V

Dveřní klika  
s madlem typu V

TYP 26/1005 G

Dveřní klika s koulí

Hliníková dveřní klika se štítem, šrouby M5, čtvercový trn 8 mm, bez posilovače.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.



4

Dveřní kliky
Sada hliníkových dveřních úchytů/madel, štít ze slitiny zinku a hliníku s tvrzenou ocelovou vložkou  
a posilovacím pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou, šrouby M5  
a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

HLINÍKOVÉ 
KLIKY

TYP 30/1005

Dveřní klika

TYP 30/1005 G

Dveřní klika s koulí

TYP 30R/1005

Dveřní klika 
pod žaluzie



5

Dveřní kliky
Sada hliníkových dveřních úchytů/madel, štít ze slitiny zinku a hliníku s tvrzenou ocelovou vložkou  
a posilovacím pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou, šrouby M5  
a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

HLINÍKOVÉ 
KLIKY

TYP 30/1031

Dveřní klika

TYP 30/1031 G

Dveřní klika s koulí

TYP 30R/1031

Dveřní klika 
pod žaluzie



6

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

TYP 35/1200

Dveřní klika

TYP 35R/1200

Dveřní klika 
pod žaluzie

TYP 35/1200 P

Dveřní klika  
s madlem typu P

Hliníková dveřní klika se štítem, šrouby M5, čtvercový trn 8 mm, bez posilovače, s jednostranným nebo 
oboustranným pružinovým mechanismem.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

A
72

92

A
72

92

A
72

92



7

Hliníková dveřní klika se štítem, šrouby M5, čtvercový trn 8 mm, bez posilovače, s jednostranným nebo 
oboustranným pružinovým mechanismem.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

A
72

92

A
72

92

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

TYP 35/1200 V

Dveřní klika  
s madlem typu V

TYP 35/1200 G

Dveřní klika s koulí



8

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

Sada hliníkových dveřních úchytů/madel, štít ze slitiny zinku a hliníku s tvrzenou ocelovou vložkou  
a posilovacím pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou, šrouby M6  
a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 35A/1200

Dveřní klika

TYP 35A/1200 G

Dveřní klika s koulí

TYP 35A/1200 P

Dveřní klika  
s madlem typu P

VÝROBEK S ATESTEM podle EN 1906:2003



9

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

Sada hliníkových dveřních úchytů/madel, štít ze slitiny zinku a hliníku s tvrzenou ocelovou vložkou  
a posilovacím pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou, šrouby M6  
a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 35A/2200

Dveřní klika

TYP 35A/2200 V

Dveřní klika  
s madlem typu V

TYP 35A/2200 G

Dveřní klika s koulí

VÝROBEK S ATESTEM podle EN 1906:2003



10

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

Sada hliníkových dveřních úchytů s ochranou patentní vložky před násilným vniknutím, štít ze slitiny zinku 
a hliníku s posilovacím pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou,  
šrouby M6 a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 35A/1200 KZ

Dveřní klika

TYP 35A/1200 G KZ

Dveřní klika s koulí

TYP 35A/1200 P KZ

Dveřní klika  
s madlem typu P

VÝROBEK S ATESTEM podle EN 1906:2003



11

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

Sada hliníkových dveřních úchytů s ochranou patentní vložky před násilným vniknutím, štít ze slitiny zinku 
a hliníku s posilovacím pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou,  
šrouby M6 a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 35A/2200 KZ

Dveřní klika

TYP 35A/2200 G KZ

Dveřní klika s koulí

TYP 35A/2200 P KZ

Dveřní klika  
s madlem typu P

VÝROBEK S ATESTEM podle EN 1906:2003



12

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

Sada hliníkových dveřních úchytů, štít ze slitiny zinku a hliníku s tvrzenou ocelovou vložkou a posilovacím 
pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou, šrouby M6 a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 52A/1200

Dveřní klika

TYP 52A/1200 P

Dveřní klika  
s madlem typu P

TYP 52A/1200 G

Dveřní klika s koulí

A
72

92

A
72

92

VÝROBEK S ATESTEM podle EN 1906:2003



13

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

Sada hliníkových dveřních úchytů s ochranou patentní vložky před násilným vniknutím, štít ze slitiny zinku 
a hliníku s tvrzenou ocelovou vložkou a posilovacím pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný 
kuličkovou západkou, šrouby M6 a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 52A/1200 KZ

Dveřní klika

TYP 52A/1200  P KZ

Dveřní klika  
s madlem typu P

TYP 52A/1200 G KZ

Dveřní klika s koulí

A
72

92

A
72

92

VÝROBEK S ATESTEM podle EN 1906:2003



14

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

TYP 35 V

Oboustranné 
madlo V 

Oboustranné madlo se štítem, šrouby M5.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 26 P

Oboustranné 
madlo P 



15

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

Oboustranné koule se štítem, šrouby M5.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 32 G

Oboustranná koule 

TYP 26 G

Oboustranná koule 

TYP 35 G

Oboustranná koule 



16

HLINÍKOVÉ 
KLIKY Dveřní kliky

Hliníková dveřní klika se štítem ze slitiny zinku a hliníku, posilovacím pružinovým mechanismem a hliníkovým 
maskovacím krytem. Koule se štítem ze slitiny zinku a hliníku v otočné nebo pevné verzi a s hliníkovým 
maskovacím krytem.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP R32/1200

Dveřní klika dělená 
s oválným štítem 

TYP R32/2200 

Dveřní klika dělená 
s obdélníkovým 
štítem

TYP R32/G 

Koule s oválným 
štítem



17

Štíty patentních vložekŠTÍTY

Štít patentní vložky s lištou ze slitiny zinku a hliníku chránící před demontáží a hliníkový maskovací kryt.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

TYP 33 PZ

Oválný štít 
patentní vložky  

TYP 33 KZ-1

Štít patentní vložky 
s ochranou před 
násilným vniknutím 

TYP 33 PZ E

Obdélníkový štít 
patentní vložky

TYP 33 KZ-2

Štít patentní vložky 
s ochranou před 
násilným vniknutím 



18

Štíty patentních vložekŠTÍTY

Sada štítů patentní vložky. Vnitřní strana – kulatý štít ze slitiny zinku a hliníku, hliníkový maskovací kryt. 
Vnější strana v odlévaných/litých verzích s možností zajištění vložky ochranou proti násilnému vniknutí.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

Štít patentní vložky v lisované verzi. 
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022

TYP 52 KZ

Rozeta

TYP 52 PZ

Rozeta 

TYP 26

  

Jednolitý 
lisovaný štít 
vložky



19

Kliky pro vnitřní dveře
Hliníková dveřní klika – kulatý štít ze slitiny zinku a hliníku, hliníkový maskovací kryt, dodatečné štíty pro verzi 
klíč, patentní vložka, WC; šrouby M5, čtvercový trn 8 mm.
Provedení: eloxované F1 - přírodní hliník (stříbrná).

TYP 1010

Dveřní vnitřní klika

TYP 1015

Dveřní vnitřní klika

TYP 1040
Dveřní vnitřní klika

HLINÍKOVÉ 
KLIKY



20

Kliky pro vnitřní dveře
Hliníková dveřní klika – kulatý štít ze slitiny zinku a hliníku, hliníkový maskovací kryt, dodatečné štíty pro verzi 
klíč, patentní vložka, WC; šrouby M5, čtvercový trn 8 mm.
Provedení: eloxované F1 - přírodní hliník (stříbrná).

HLINÍKOVÉ 
KLIKY

TYP 1070

Dveřní vnitřní klika



21

Kliky pro vnitřní dveře
Sada dveřních klik s čtvercovým trnem 8 mm, hliníkové lisované štíty ve verzích: klíč, patentní vložka, WC, 
zápustné šrouby, čtvercový trn.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová.

HLINÍKOVÉ 
KLIKY

TYP 2142/3018 L (PZ)

Dveřní vnitřní klika

TYP 2142/3018 L (BB)

Dveřní vnitřní klika

TYP 2142/3018 L (WC)

Dveřní vnitřní klika



22

Kliky pro vnitřní dveře
Sada dveřních klik s čtvercovým trnem 8 mm, hliníkové lisované štíty ve verzích: klíč, patentní vložka, WC, 
zápustné šrouby, čtvercový trn.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, RAL 8022, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová.

HLINÍKOVÉ 
KLIKY

TYP 2151/3012 L  (PZ)

Dveřní vnitřní klika

TYP 2151/3012 L  (BB)

Dveřní vnitřní klika

TYP 2151/3012 L  (WC)

Dveřní vnitřní klika



23

Okenní kliky
Hliníkové madlo, plastový obdélníkový nebo oválný štít s hliníkovou nebo plastovou maskovací destičkou, 
čtvercový trn, průměr čepů 10 a 12 mm, západka 45 a 90°. 
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

HLINÍKOVÉ 
KLIKY

TYP 1005

Okenní klika

TYP 1005 A

Okenní klika 
s klíčkem

TYP 1005 D

Okenní klika 
s tlačítkem



24

Okenní kliky
Hliníkové madlo, plastový obdélníkový nebo oválný štít s hliníkovou nebo plastovou maskovací destičkou, 
čtvercový trn, průměr čepů 10 a 12 mm, západka 45 a 90°. 
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová, F9 - titanová.

HLINÍKOVÉ 
KLIKY

TYP 1031

Okenní klika

TYP 1031 A

Okenní klika 
s klíčkem

TYP 1031 D

Okenní klika 
s tlačítkem



25

Balkónová klika

Okenní klika s ochranou 
proti násilnému vniknutí

Sada hliníkových klik se štítem, šrouby M5 x 95,  čtvercový trn 7 mm x 120 mm, kompletní štít 
patentní vložky
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, eloxované 
F1 - přírodní hliník (stříbrná), F2 - champagne, F3 - zlatá, F4 - bronzová.

Pokud chcete zajistit dům proti násilnému vniknutí, je třeba pamatovat na okna – je to nejslabší článek. 
Jednou ze základních součástí okna a nejvíce podceňovanou je klika. Naše kliky s ochranou proti násilnému 
vniknutí odolají extrémně namáhavým činnostem nezvaných hostí. Má klíček s tvrzeným zajišťovacím/
blokovacím trnem, který spolupracuje se speciálně zkonstruovaným štítem ze slitiny zinku a hliníku. 
Celek vydrží zatížení 100Nm i je vynikajícím způsobem pro zabezpečení okna. 
Pro kliku je vydán certifikát shody: ITB 1525/W.

Hliníkové madlo, oválný štít ze slitiny zinku a hliníku s hliníkovou maskovací destičkou, západka 45° a 90°.
Provedení: s nátěrem, práškově bílé RAL 9016, hnědé RAL 8019, eloxované F1, F2, F3, F4, F9.

HLINÍKOVÉ 
KLIKY

TYP 1005 KBR

Balkónová klika

TYP 1002 A 100N

Okenní klika  
s ochranou proti 
násilnému vniknutí



26

Dveřní kliky
Sada dveřních mosazných madel/úchytů, verze s madlem nebo koulí, štít ze slitiny zinku a hliníku s tvrzenou 
ocelovou vložkou a posilovacím pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou, 
šrouby M6 a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: leštěná mosaz.

MOSAZNÉ
KLIKY

TYP 35A/1200

Dveřní klika

TYP 35A/1200 G

Dveřní klika s koulí

TYP 35A/1200 P

Dveřní klika 
s madlem typu P



27

Sada dveřních úchytů z ušlechtilé oceli, štít ze slitiny zinku a hliníku s tvrzenou ocelovou vložkou a posilovacím 
pružinovým mechanismem, maskovací kryt zajištěný kuličkovou západkou, šrouby M6 a čtvercový trn 8 mm.
Provedení: ušlechtilá ocel.

KLIKY
Z UŠLECHTILÉ 
OCELI

TYP 35A/2000

Dveřní klika

TYP 35A/2000 G

Dveřní klika s koulí

TYP 35A/2000 P

Dveřní klika 
s madlem typu P

Dveřní kliky



28

Dveřní kliky
Dveřní klika z ušlechtilé oceli se štítem ze slitiny zinku a hliníku, posilovacím pružinovým mechanismem a 
maskovacím krytem. Štít patentní vložky s vložkou ze slitiny zinku a hliníku chránící před demontáží  
a s maskovacím krytem.
Provedení: ušlechtilá ocel.

KLIKY
Z UŠLECHTILÉ 
OCELI

TYP R32/2000

Dveřní klika dělená, 
s oválným štítem

TYP 33 PZ

Oválný štít 
patentní vložky

TYP 33 KZ-2

Štít patentní vložky 
s ochranou proti 
násilnému vniknutí



29

Trubková madla
Trubková madla s upevňovacími prvky.
Provedení: ušlechtilá ocel.

TRUBKOVÁ 
MADLA

TYP PR I

Trubkové madlo 
rovné I

TYP PR II

Trubkové madlo 
rovné II

PVC, dřevo, 
oboustranný hliník

PVC, dřevo, 
jednostranný hliník

Jednostranné
sklo

200 mm
300 mm
300 mm
400 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm

300 mm
400 mm
500 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm

L E

200 mm
300 mm
300 mm
400 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm

300 mm
400 mm
500 mm
600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1400 mm

L E



30

KLIKY
Z UŠLECHTILÉ 
OCELI

Okenní kliky
Ocelové madlo, plastový kotouč s ocelovým maskovacím štítem, kuličkový západkový mechanismus, čtvercový 
trn 7mm, průměr čepů 10 mm, západka 45° a 90°. 
Provedení: ušlechtilá ocel.

TYP 1010

Okenní klika

TYP 1020

Okenní klika


	Titulka
	Hliníkové kování
	Dveřní kliky
	Oboustranná madla
	Oboustranné koule
	Štíty patentních vložek
	Kliky pro vnitřní dveře
	Okenní kliky

	Mosazné kování
	Dveřní kliky

	Kování z ušlechtilé oceli
	Dveřní kliky
	Madla

	Kontakty



